


	
		
			
				[image: Rezidence Nad Lesem]
			
				O projektu
	Lokalita
	Galerie
	Novinky
	Ceník
	Standardy
	Kontakt


			
				
				
				
				
			

		

	

	
		[image: Nominovany projekt BOR 2023]
	


	
		

	


	

		
	


	
		
			
					
						
							
								
									Rezidence
Nad Lesem
								

							

						

					
	
						
							
								
									
										
										
										[image: Bydlete v novém už zítra]
									
								

							

						

					


			

		
	


	
		
			
					
						
							
								
									
										
										
										[image: Chcete terasu, balkón nebo vlastní zahrádku?]
									
								

							

						

					
	
						
							
								
									O projektu
								

								Rezidence Nad Lesem se nachází v srdci rezidenční vilové čtvrti Hodkovičky. Díky malému
počtu jednotek projekt vyniká komorní atmosférou. V prodeji je poslední z šesti bytů, který je
připravený okamžitě k nastěhování. Vzhledem k tomu, že byt je koncipován přes celé
poslední patro, je orientovaný do všech světových stran a zajišťuje budoucímu majiteli
naprosté soukromí. Příjemnou atmosféru vytvářejí francouzská okna doplněná světlovody,
nadstandardně vysoké stropy i velké terasy. Praktický, do detailu promyšlený půdorys
uspokojí i nejnáročnější klienty. K bytu je možné zakoupit dvě parkovací stání v 1.PP. K
dispozici je též prostorný sklep. Projekt byl nominován do soutěže Best of Realty 2023.
								

							

						

					


			

		
	


	
		
			
					
						
							
								
									Lokalita
								

								Hodkovičky patří již více než 100 let mezi luxusní rezidenční čtvrť a jsou jednou z
nejžádanějších lokalit v Praze. Čerpejte zde klidnou až venkovskou atmosféru a zároveň
využívejte výborné dopravní spojení s centrem Prahy. Okolí přeje všem druhům
volnočasových a sportovních aktivit. Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost,
obchodní centrum Novo Plaza, restaurace, poštu, lokální obchody, dětská hřiště. V pěší
dostupnosti se nachází MŠ a ZŠ Jitřní s rozšířenou výukou TV, v blízkém okolí jsou i
mezinárodní školy jako Porg, Prague British 4nternational School a další.


								

							

						

					
	
						
							
								
									
										
										
										[image: Bydlete ihned v krásné lokalitě]
									
								

							

						

					


			

		
	


	
		
			
					
						
							
								
								
								[image: Interiér]
							
							
								Galerie

								Interiér


							

							Zobrazit galerii
						

					
	
						
							
								
								
								[image: Exteriér]
							
							
								Galerie

								Exteriér


							

							Zobrazit galerii
						

					


			

		
	



		
			
				
					Novinky

						
							
								
									
										[image: ]
									
									Poslední byt s velkou terasou k prodeji - prosinec 2023
								

								
									
										12 / 12 / 2023									
									
										Poslední byt s velkou terasou k prodeji - prosinec 2023									

									
																			

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Rezidenční projekt Rezidence Nad Lesem získal číslo popisné - květen 2023
								

								
									
										12 / 05 / 2023									
									
										Rezidenční projekt Rezidence Nad Lesem získal číslo popisné - květen 2023									

									
																			

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Proběhlo předání projektu dodavatelem stavby - duben 2023
								

								
									
										15 / 04 / 2023									
									
										Proběhlo předání projektu dodavatelem stavby - duben 2023									

									
																			

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Dokončeno! - březen 2023
								

								
									
										09 / 03 / 2023									
									
										Dokončeno! - březen 2023									

									
										S radostí oznamujeme, že stavební práce na projektu jsou dokončeny.									

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Blíží se kolaudace - únor 2023
								

								
									
										16 / 02 / 2023									
									
										Blíží se kolaudace - únor 2023									

									
										Kolaudace projektu Rezidence nad Lesem je plánována již na březen 2023.									

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Výstavba dokončena - leden 2023
								

								
									
										17 / 01 / 2023									
									
										Výstavba dokončena - leden 2023									

									
										Stavba projektu je téměř dokončena, zbývají už jen drobné úpravy.									

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Fasáda dokončena - listopad 2022
								

								
									
										16 / 11 / 2022									
									
										Fasáda dokončena - listopad 2022									

									
										Rezidence Nad Lesem má novou fasádu a blížíme se do úspěšně do finále.									

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Dokončujeme stavbu - září 2022
								

								
									
										06 / 09 / 2022									
									
										Dokončujeme stavbu - září 2022									

									
										S blížím se koncem léta dokončujeme opláštění a zateplování. Vše jde podle plánu a těšíme se na výsledek.									

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Hrubá stavba dokončena - červenec 2022
								

								
									
										13 / 07 / 2022									
									
										Hrubá stavba dokončena - červenec 2022									

									
										Úspěšně dokončena hrubá stavba a výstavba pokračuje dle harmonogramu. Prohlídka je možná po domluvě.									

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Stavba pokračuje – květen 2022
								

								
									
										29 / 06 / 2022									
									
										Stavba pokračuje – květen 2022									

									
										3. NP dokončeno.									

									components.news.detail
								

							
						
	
							
								
									
										[image: ]
									
									Zahájení stavby – listopad 2021
								

								
									
										11 / 11 / 2021									
									
										Zahájení stavby – listopad 2021									

									
										Základní kámen byl poklepán a stavba projektu je oficiálně zahájena.									

									components.news.detail
								

							
						


				

			
		



	
		
			
				
					Vybrané nemovitosti
				

				
					
						Zobrazit pouze volné byty
					
				

				
					
						
							Počateční sloupec
						

						
							
								Číslo bytu
							
							

							
							
								Podlaží
							
							

						
							
								Dispozice
							
							


						
							
								Plocha
							
							

						
							
								Terasa
							
							

						
							
								Zahrada
							
							


							
								
									Parkovací stání
								
								


								
									
										Sklep
									
									

						
							
								Cena s DPH
							
							

						
							
								Stav
							
							

						

						

					

					
						
						
							Počateční sloupec
							1.A
						




						
							Číslo bytu
							1.A
						


						

							1
						


						
							Dispozice
							3+kk
						





						
							Plocha
							872
							
						



						
							Balkon
							12.6 m2
						



						
							Zahrada
							
								98.8 m2
							
						


						
							Parkovací stání
							
								0							
						


						
							Sklep
							
								2 m2
							
						


						
							Cena s DPH
							
								Info v RK							
						


						
							Stav
							Prodáno
						


						
							
								Mám zájem
							
						


						
							

								
									PDF
								
							
						

					

					
						
						
							Počateční sloupec
							1.B
						




						
							Číslo bytu
							1.B
						


						

							1
						


						
							Dispozice
							2+kk
						





						
							Plocha
							662
							
						



						
							Balkon
							9.7 m2
						



						
							Zahrada
							
								70.5 m2
							
						


						
							Parkovací stání
							
								0							
						


						
							Sklep
							
								2 m2
							
						


						
							Cena s DPH
							
								Info v RK							
						


						
							Stav
							Prodáno
						


						
							
								Mám zájem
							
						


						
							

								
									PDF
								
							
						

					

					
						
						
							Počateční sloupec
							1.C
						




						
							Číslo bytu
							1.C
						


						

							1
						


						
							Dispozice
							1+kk
						





						
							Plocha
							282
							
						



						
							Balkon
							3.3 m2
						



						
							Zahrada
							
								75.66 m2
							
						


						
							Parkovací stání
							
								0							
						


						
							Sklep
							
								0 m2
							
						


						
							Cena s DPH
							
								Info v RK							
						


						
							Stav
							Prodáno
						


						
							
								Mám zájem
							
						


						
							

								
									PDF
								
							
						

					

					
						
						
							Počateční sloupec
							2.A
						




						
							Číslo bytu
							2.A
						


						

							2
						


						
							Dispozice
							3+kk
						





						
							Plocha
							962
							
						



						
							Balkon
							16.9 m2
						



						
							Zahrada
							
								0 m2
							
						


						
							Parkovací stání
							
								0							
						


						
							Sklep
							
								2 m2
							
						


						
							Cena s DPH
							
								Info v RK							
						


						
							Stav
							Prodáno
						


						
							
								Mám zájem
							
						


						
							

								
									PDF
								
							
						

					

					
						
						
							Počateční sloupec
							2.B
						




						
							Číslo bytu
							2.B
						


						

							2
						


						
							Dispozice
							3+kk
						





						
							Plocha
							652
							
						



						
							Balkon
							12.7 m2
						



						
							Zahrada
							
								0 m2
							
						


						
							Parkovací stání
							
								0							
						


						
							Sklep
							
								2 m2
							
						


						
							Cena s DPH
							
								-							
						


						
							Stav
							Prodáno
						


						
							
								Mám zájem
							
						


						
							

								
									PDF
								
							
						

					

					
						
						
							Počateční sloupec
							3.C
						




						
							Číslo bytu
							3.C
						


						

							3
						


						
							Dispozice
							5+kk
						





						
							Plocha
							1552
							
						



						
							Balkon
							40.6 m2
						



						
							Zahrada
							
								0 m2
							
						


						
							Parkovací stání
							
								0							
						


						
							Sklep
							
								4 m2
							
						


						
							Cena s DPH
							
								24 950 000							
						


						
							Stav
							Volný
						


						
							
								Mám zájem
							
						


						
							

								
									PDF
								
							
						

					

					

					

					
	Ke každému bytu lze zakoupit parkovací stáni v 1.PP.
					

				


			

		
	

	
		
			
				
					
				

			

		
	


	
		
			
				
					
						Standardy
					

					Energeticky úsporná cihlová stavba je postavena ve vysokém standardu vybavení s důrazem
na kvalitu použitých materiálů. Klienti ocení zejména přípravu na krbová kamna nebo vířivku
na terase. Dále projekt nabízí bezbariérový přístup a výtah z garáže až do bytu. Tepelný

komfort poskytne klimatizace, krbová kamna či příprava na venkovní žaluzie. Úsporný ohřev
teplé užitkové vody zajistí solární panely. Stavba má dřevěná okna, dubové podlahy, moderní
koupelny ve vysokém standardu od dodavatele Proceram a interiérové či bezpečnostní
vstupní dveře Sapeli. Samozřejmostí je vysokorychlostní připojení na internet pomocí optické
sítě a kabelová TV.

Klientovi bude poskytnuta možnost 25% slevy na kuchyni a nábytek od firmy Hanák a
zvýhodněná cena na vířivky USSPA, krby Laube a žaluzie Climax sunscreens. Dále
nabízíme možnost zařízení bytu dle inzerovaných návrhů nebo dle Vašich představ od
interiérového studia Jinne.




Ke každému bytu lze dokoupit parkovací stání v 1. PP.


					
					
						Zobrazit standardy
					
				

				

				
				

			

		
	


	
					
						Partneři projektu

							
								
									
										
											[image: ]
										
									

								
						
	
								
									
										
											[image: ]
										
									

								
						
	
								
									
										
											[image: ]
										
									

								
						


					

				

	
		[image: ]
	


	
		
			
				


  
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    
  

					Kontaktujte nás
					
	
							[image: Realitní agent - Marianna Aydinyan]
							Marianna Aydinyan
						
	
							[image: Realitní agent - Hana Freiberger]
							Hana Freiberger

						


					E-mail: info@lexxusnorton.cz
Tel.: +420 221 111 936
Mobil: +420 722 531 019


				

				
										
						
							
								
									
									
									
											
												
													Jméno
													
												

											
	
												
													Telefonní číslo
													
												

											
	
												
													E-mail
													
												

											


											
												
													 Zpráva
													 
												

											


										
											
												Vyplněním a odesláním tohoto formuláře udělujete LEXXUS a.s., IČ: 26208024, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 2090/2, PSČ 110 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6809 souhlas s využitím Vašich osobních údajů, které jsou obsaženy ve formuláři, k zasílání obchodních sdělení o nabídkách a novinkách LEXXUS a.s. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat. Podrobnosti o nakládání s Vašimi osobními údaji a Vašich právech s tím souvisejících jsou obsaženy v zásadách zpracovávání a ochrany osobních údajů.
											

											
												
													
													Uděluji souhlas s využitím svých osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení
												
											

											
												
													
													Seznámil(a) jsem se zásadami zpracovávání a ochrany osobních údajů.
												
											

										

									


									

									Odeslat
									
																	

							

						

											

				

		
	


	
		
			
				
					2022 © LEXXUS NORTON   |  Všechna práva vyhrazena  |   Další projekty
				

			

		

	
	
  
    
      
        Tento web používá cookies

        Na našem webu pracujeme s cookies, aby vám web běžel, jak má, abychom věděli, co se na něm děje a abychom vám mohli přizpůsobit reklamu. Také můžeme pracovat s vašimi kontaktními údaji, mimo jiné za pomoci služeb společnosti Google. Nezbytné cookies budou použity automaticky, ostatní cookies můžete buď povolit níže nebo nastavit podrobně.

      

      Podrobné nastaveníRozumím a příjmám

    

  

  


 
  
    
      
        Využití cookies

        
          ×
        
      

      
        
          Za účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše stránky cookies.


          Soubory cookie jsou malé textové soubory, které ukládají informace ve Vašem prohlížeči.


          Podle zákona můžeme ukládat na vaše zařízení cookies, pouze pokud jsou nezbytně nutné pro funkčnost stránek. Pro všechny ostatní typy potřebujeme váš souhlas.


          Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny a používány nástroji třetích stran - např. nástroji Google.
        

        
          Nezbytné cookies

          
            
            

          
        

        
          Analytické a statistické cookies

          
            
            

          
        

        
          Preferenční cookies

          
            
            

          
        

        
        
          Reklamní cookies

          
            
            

          
        

      

      
        Povolit vše
        Odmítnout vše
        Uložit nastavení
      

    

  

  
  


	
	
	
	

	
	

		


